2020 年 9 月吉日

医療機関各位

「ビオフェルミン製品」 販売移管のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびビオフェルミン製薬株式会社が製造販売する下記の対象品目（以下、「ビオフェルミン

製品」）につきまして、2020 年 12 月末日をもって武田薬品工業株式会社による販売を終了し、2021 年

1 月より大正製薬株式会社が販売することとなりましたので、ご案内申し上げます。

発売以来、長年にわたります「ビオフェルミン製品」のご愛顧に感謝申し上げますとともに、今後とも

引き続きご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹 白

大正製薬株式会社

ビオフェルミン製薬株式会社

■対象品目

ビオフェルミン錠剤、ビオフェルミン R 錠、ビオフェルミン R 散、ビオフェルミン配合散、

ビオスミン配合散

■販売移管日：2021 年 1 月 1 日

  2020 年 12 月末日まで 2021 年 1 月から

販売 武田薬品工業株式会社 大正製薬株式会社

製造販売 ビオフェルミン製薬株式会社

■包装変更および各種コード

販売会社変更に伴う包装変更品は 2021 年 1 月 1 日より順次出荷を開始する予定です。

包装変更の仕様および各種コードにつきましては、後日別途お知らせ致します。

■「ビオフェルミン製品」に関するお問い合わせ

・大正製薬株式会社 メディカルインフォメーションセンター

フリーダイヤル 0120-591-818 【受付時間 月～金 9：00～17：30(祝祭日および当社休日を除く)】

  ・ビオフェルミン製薬株式会社 学術情報グループ

           078-332-7210 【受付時間 月～金 9：00～17：00(祝祭日および当社休日を除く)】